МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРОД БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

  ……………..    №……………..

Об информировании
участников государственной
итоговой аттестации
по образовательным
программам среднего
общего образования
с графиком информирования
участников и подачи
апелляций
о несогласии
с выставленными баллами
на территории Пермского
края в 2025 году

Во исполнении приказа министерства образования и науки

Пермского края от 12.05.2025 № 26-01-06-516 «Об утверждении

графика информирования участников  о результатах единого

государственного экзамена, государственного выпускного  экзамена

и подачи апелляций  о несогласии с выставленными  баллами

в основной период проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам среднего общего образования

на территории Пермского края в 2025 году» (далее  - Приказ)

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Руководителям общеобразовательных учреждений :

1.1.Ознакомить участников государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего общего

образования (далее - ГИА-11) под подпись с графиком

информирования участников ГИА-11 и подачи апелляций

о несогласии с выставленными баллами на территории Пермского

края в 2025 году, утверждённым Приказом.

1.2.Разместить Приказ на официальных сайтах

общеобразовательных учреждений.

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-589 от 15.05.2025. Исполнитель: Остальцева Н. Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 15.05.2025 12:00

2

2.Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего

отделом развития общего  образования управления образования

Катаеву Л.Н.

Начальник управления  А.О. Моисеев

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-589 от 15.05.2025. Исполнитель: Остальцева Н. Н.
Страница 2 из 2. Страница создана: 15.05.2025 12:00

	1
	2